

胃CPT-11 A法			
診療科名	外科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1,8,15
グラニセトロン1mg(D1,8,15) デキサート6.6mg(D1,8,15) (内服)デカドロン8mg(D2-3,9-10,16-17)			

胃CPT-11 B法			
診療科名	外科		投与スケジュール：5w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1,15
グラニセトロン1mg(D1,15) デキサート6.6mg(D1,15) (内服)デカドロン8mg(D2-3,16-17)			

胃CPT-CDDP			
診療科名	外科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
イリノテカン	40mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
シスプラチン	20mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート9.9mg(D1) (内服)アプレピタント(D1-3) デカドロン8mg(D2-4)			

胃DCF			
診療科名	外科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ドセタキセル	30mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1,8
フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1-5
シスプラチン	15mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1-4
パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート9.9mg(D1)・6.6mg(D2-5,8) (内服)アプレピタント(D1-3)			

胃DCS			
診療科名	外科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ドセタキセル	40mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
TS-1	80mg/m <sup>2</sup>	経口投与	D1-14
ホスアプレピタント150mg(D1) パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート9.9mg(D1)・6.6mg(D2-3)			

胃HXP			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ハーセプチン（初回）	8mg/kg	点滴静注	D1
ハーセプチン（2回目以降）	6mg/kg	点滴静注	D1
シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup>	経口投与	D2-15
ホスアプレピタント150mg(D1) パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート9.9mg(D1)・6.6mg(D2-3)			

胃Lowdose DCF			
診療科名	外科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
フルオロウラシル	800mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1-5
ドセタキセル	30mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1,8
シスプラチン	15mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1-4
ホスアプレピタント150mg(D1) パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート9.9mg(D1)・6.6mg(D2-5,8)			

胃mFOLFOX6			
診療科名	消化器内科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
エルプラット	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
	2400mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート4.95mg(D1) (内服)アプレピタント(D1-3) デカドロン4mg(D2-3)			

胃mFOLFOX6+Tmab			
診療科名	消化器内科		投与スケジュール：6w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ハーセプチン（初回）	8mg/kg	点滴静注	D1
ハーセプチン（2回目以降）	6mg/kg	点滴静注	D21
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1,15,29
エルプラット	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1,15,29
フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1,15,29
	2400mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1,15,29
パロノセトロン0.75mg(D1,15,29) デキサート4.95mg(D1,15,29)			

(内服)アプレピタント(D1-3,15-17,29-31) デカドロン4mg(D2-3,16-17,30-31)

胃mFOLFOX6+Nivo			
診療科名	消化器内科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
オプジーボ	240mg/body	点滴静注	D1
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
エルプラット	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
	2400mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート4.95mg(D1)			
(内服)アプレピタント(D1-3) デカドロン4mg(D2-3)			

胃Nivolumab			
診療科名	外科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
オプジーボ	240mg	点滴静注	D1

胃Nivolumab (4週間)			
診療科名	外科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
オプジーボ	480mg	点滴静注	D1

胃Pembro+T-mab+SOX (1回目)			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
キイトルーダ	200mg	点滴静注	D1
ハーセプチン	8mg/kg	点滴静注	D1
エルプラット	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
TS-1	40~60mg/回	経口投与	D1-14
パロノセトロン0.75mg (D1) アロカリス235mg (D1) デキサート6.6mg (D1)			

胃Pembro+T-mab+SOX (2回目)			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
キイトルーダ	200mg	点滴静注	D1
ハーセプチン	6mg/kg	点滴静注	D1
エルプラット	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
TS-1	40~60mg/回	経口投与	D1-14
パロノセトロン0.75mg (D1) アロカリス235mg (D1) デキサート6.6mg (D1)			

胃PTX+DFUR			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1,8
フルツロン	600mg/m <sup>2</sup>	経口投与	D1-14
ガスター20mg(D1,8) グラニセトロン1mg(D1,8) デキサート6.6mg(D1,8) レスタミンコーワ錠10mg 5錠内服 (D1,8)			

胃PTX+RAM			
診療科名	外科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
サイラムザ	8mg/kg	点滴静注	D1,15
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1,8,15
ポララミン5mg(D1,8,15) ガスター20mg(D1,8,15) グラニセトロン1mg(D1,8,15) デキサート6.6mg(D1,8,15)			

胃PTX+TS-1			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
パクリタキセル	50mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1,8
TS-1	80mg/m <sup>2</sup>	経口投与	D1-14
ポララミン5mg(D1,8) ガスター20mg(D1,8) グラニセトロン1mg(D1,8) デキサート6.6mg(D1,8)			

胃RAM			
診療科名	外科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
サイラムザ	8mg/kg	点滴静注	D1,15
ポララミン5mg(D1,15)			

胃SOX100			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
エルプラット	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
TS-1	80mg/m <sup>2</sup>	経口投与	D1-14
グラニセトロン1mg(D1) デキサート4.95mg(D1) (内服)アプレピタント(D1-3) デカドロン4mg(D2-3)			

胃SOX100+Nivo			
--------------	--	--	--

診療科名	消化器内科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
オプジーボ	360mg/body	点滴静注	D1
エルプラット	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
TS-1	80mg/m <sup>2</sup>	経口投与	D1-14
グラニセトロン1mg(D1) デキサート4.95mg(D1) (内服)アプレピタント(D1-3) デカドロン4mg(D2-3)			

<b>胃SOX130</b>			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
エルプラット	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
TS-1	80mg/m <sup>2</sup>	経口投与	D1-14
グラニセトロン1mg(D1) デキサート6.6mg(D1) (内服)デカドロン8mg/day (D2,3)			

<b>胃SOX130+Nivo</b>			
診療科名	消化器内科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
オプジーボ	360mg/body	点滴静注	D1
エルプラット	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
TS-1	80mg/m <sup>2</sup>	経口投与	D1-14
グラニセトロン1mg(D1) デキサート4.95mg(D1) (内服)アプレピタント(D1-3) デカドロン4mg(D2-3)			

<b>胃SOX+HER</b>			
診療科名	消化器内科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ハーセプチン（初回）	8mg/kg	点滴静注	D1
ハーセプチン（2回目以降）	6mg/kg	点滴静注	D1
エルプラット	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
TS-1	80mg/m <sup>2</sup>	経口	D1-14
グラニセトロン1mg(D1) デキサート4.95mg(D1) (内服)アプレピタント(D1-3) デカドロン4mg(D2-3)			

<b>胃SOX130+Pembro</b>			
診療科名	消化器内科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
キイトルーダ	200mg/body	点滴静注	D1
エルプラット	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1

TS-1	80mg/m <sup>2</sup>	経口投与	D1-14
グラニセトン1mg(D1) デキサート4.95mg(D1) (内服)アプレピタント(D1-3) デカドロン4mg(D2-3)			

<b>胃S-1+CDDP+HER</b>			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ハーセプチン（初回）	8mg/kg	点滴静注	D1
ハーセプチン（2回目以降）	6mg/kg	点滴静注	D1
シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
TS-1	80mg/m <sup>2</sup>	経口投与	D1-14
ホスアプレピタント150mg(D1) パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート9.9mg(D1)・6.6mg(D2-4)			

<b>胃S-1+Doc</b>			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ドセタキセル	40mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
TS-1	80mg/m <sup>2</sup>	経口投与	D1-14
デキサート6.6mg(D1)			

<b>胃S-1+HER</b>			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ハーセプチン（初回）	8mg/kg	点滴静注	D1
ハーセプチン（2回目以降）	6mg/kg	点滴静注	D1
TS-1	80mg/m <sup>2</sup>	経口投与	D1-14

<b>胃S-1-CDDP</b>			
診療科名	外科		投与スケジュール：5w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D8
TS-1	80mg/m <sup>2</sup>	経口投与	D1-21
ホスアプレピタント150mg(D8) パロノセトロン0.75mg(D8) デキサート9.9mg(D8)・6.6mg(D9-11)			

<b>胃T-DXd</b>			
診療科名	消化器内科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
エンハーツ	6.4mg/kg	点滴静注	D1

パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート6.6mg(D1)			
(内服)デカドロン8mg(D2-3)			

胃Tri-ABI			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アブラキサン	260mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
グラニセトロン1mg(D1)			

胃TSLD			
診療科名	外科		投与スケジュール：5w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
シスプラチン	6mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1-5,8-12,15-19
TS-1	80mg/m <sup>2</sup>	経口投与	D1-21
グラニセトロン1mg(D1-5,8-12,15-19)			

胃W-DTX			
診療科名	外科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ドセタキセル	30mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1,8,15
グラニセトロン1mg(D1,8,15) デキサート6.6mg(D1,8,15)			

胃Weekly nabPAC			
診療科名	外科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アブラキサン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1,8,15
デキサート6.6mg(D1,8,15)			

胃Weekly nabPAC+RAM			
診療科名	外科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
サイラムザ	8mg/kg	点滴静注	D1,15
アブラキサン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1,8,15
ポララミン5mg(D1,15) デキサート6.6mg(D1,8,15)			

胃W-PTX			
診療科名	外科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1,8,15
ポララミン5mg(D1,8,15) ガスター20mg(D1,8,15) グラニセトロン1mg(D1,8,15)			

デキサート6.6mg(D1,8,15)

胃XELOX			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
エルプラット	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup>	経口投与	D1-14
グラニセトロン1mg(D1) デキサート4.95mg(D1) (内服)アプレピタント(D1-3) デカドロン4mg(D2-3)			

胃XELOX+HER			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ハーセプチン (初回)	8mg/kg	点滴静注	D1
ハーセプチン (2回目以降)	6mg/kg	点滴静注	D1
エルプラット	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup>	経口投与	D1-14
グラニセトロン1mg(D1) デキサート4.95mg(D1) (内服)アプレピタント(D1-3) デカドロン4mg(D2-3)			

胃XELOX+Pembro			
診療科名	消化器内科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
キイトルーダ	200mg/body	点滴静注	D1
エルプラット	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup>	経口	D1-14
グラニセトロン1mg(D1) デキサート4.95mg(D1) (内服)アプレピタント(D1-3) デカドロン4mg(D2-3)			

胃XELOX+Nivo			
診療科名	消化器内科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
オプジーボ	360mg/body	点滴静注	D1
エルプラット	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup>	経口	D1-14
グラニセトロン1mg(D1) デキサート4.95mg(D1) (内服)アプレピタント(D1-3) デカドロン4mg(D2-3)			

胃XP			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール

薬剤名	投与量	投与方法	
シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup>	経口投与	D1-15
ホスアプレピタント150mg(D1) パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート9.9mg(D1)・6.6mg(D2-4)			

胃Zolbetuximab+XELOX			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ピロイ（初回）	800mg/kg	点滴静注	D1
ピロイ（2回目以降）	600mg/kg	点滴静注	D1
エルプラット	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup>	経口投与	D1-14
パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート9.9mg(D1) ポララミン5mg(D1) ガスター20mg(D1) (内服)アプレピタント（D1-3） デカドロン8mg/day（D2-4）			

胃Zolbetuximab+mFOLFOX6			
診療科名	消化器内科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ピロイ（初回）	800mg/kg	点滴静注	D1
ピロイ（2回目以降）	400mg/kg	点滴静注	D1
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
エルプラット	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
	2400mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート9.9mg(D1) ポララミン5mg(D1) ガスター20mg(D1) (内服)アプレピタント（D1-3） デカドロン8mg/day（D2-4）			